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ازدواج یک مرد با 120 عروس 
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وحیدی وزیر کشور:

 فقط قیمت چهار
 کالا

اختیارات جدید به تعزیرات

 برای کنترل قیمت ها

استاندار خوزستان:

اقتصاد خوزستان فقط
 بر پایه نفت و گاز 

و تک محصولی نباشد
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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

 تا پایان ۱۴۰۲ به صادرات
 کاغذ در منطقه خواهیم 

رسید

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید
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وزیر نفت:
 قیمت بنزین به هیچ وجه 

تغییر نخواهد کرد

سید حسن خمینی: 

همه می دانیم شرایط 
کشور سخت است

برای نخستین بار برگزار می شود؛

ایستگاه مطالبه گری 
به میزبانی بسیج رسانه 

استان فارس

استاندار فارس:
کارگروه 

اقتصاد دانش 
بنیان تشکیل 

می شود
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تهران - ایرنا- وزیر نفت تأکید کرد: قیمت بنزین به هیچ وجه تغییر نخواهد 
اوجی روز چهارشنبه در  ایرنا، جواد  کرد.به گزارش خبرنگار حوزه دولت 
حاشیه جلسه هیات دولت، در جمع خبرنگاران گفت: در طرح جدید دولت 

بنزین  افزایش قیمت  برای عادنه سازی نظام توزیع یارانه ها، بحثی درباره 
تغییر  هیچ گونه  کرد،  اعلام  جمهور  رئیس  که  همان طور  افزود:  نیست.وی 

قیمتی در نان، بنزین و دارو نخواهیم داشت.
وزیر نفت در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا اموال خود را در سامانه ثبت 
اموال مسئولان ثبت کرده یا نه؟ گفت که لیست اموالش را در این سامانه 

ثبت و اعلام کرده است.
ما هیچ گونه کاهشی  ایران گفت:  از  نفت چین  درباره کاهش خرید  اوجی 
در این زمینه نداشتیم و بلکه مشتری های جدید و ظرفیت های تازه ای در این 
عرصه هم پیدا می کنیم.وی با اشاره به سفر اخیرش به آمریکای لاتین توضیح 
صدور  و  نفت  صادرات  بحث  در  هم  را  خوبی  بازارهای  سفر  این  در  داد: 
کشور  این  پالایشگاهای  ظرفیت های  از  استفاده  و  مهندسی  و  فنی  خدمات 
شناسایی شده است و به طورقطع در بحث صادرات اتفاق خوبی رخ خواهد داد.

وزیر نفت:

مرغ،  تخم  مرغ،  قیمت  یارانه ها،  اصلاح  طرح  در  گفت:  کشور  وزیر 
لبنیات و روغن می تواند تغییر پیدا کند و هیچ کالای دیگری حق افزایش 
قیمت ندارد.به گزارش ایسنا، وحیدی در گفتگویی با اشاره به تصمیمات 
دولت برای اجرای سیاست اصلاح نظام یارانه ای، اظهار کرد: در طرح اصلاح 
یارانه، قیمت مرغ، تخم مرغ، لبنیات و روغن می تواند تغییر پیدا کند و هیچ 
کالای دیگری حق افزایش قیمت ندارد. از سویی هیچ فردی اجازه ندارد با 
توجیه اینکه این ۴ قلم کالا گران شد، قیمت حمل ونقل و سایر کالاها را بالا 
ببرد، چون جبران هزینه در این طرح دیده شد همچنین به مصرف کنندگان 

این چهار قلم کالا به دلیل گران شدن آن ها یارانه پرداخت خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه مردمی کردن یارانه ها و عادلانه کردن آن گام مهمی 
است، ادامه داد: گام بزرگی در اقتصاد شروع شد که به شکوفایی کشور 
می انجامد و اهداف مهمی را دنبال می کند و یکی از مهم ترین اهداف طرح 

بزرگ اقتصادی این است که یارانه های دولت به دست مردم برسد.
وحیدی با بیان اینکه بر اساس برآوردها ۳۰ درصد یارانه ها به دست مردم 
می رسد، افزود: این گام بزرگ ما را به سمت عادلانه کردن یارانه ها جلو 
این اصلاح  نعمات  از  استان ها، شهرها و روستاها  می برد و مردم در سطح 
یارانه ای برخوردار خواهند شد، بنابراین لازم است این کار به شکل بسیار 

قوی در همه سطوح، مدیریت شود.
این  کاملًا  که  است  این  استانداران  وظایف  از  یکی  گفت:  کشور  وزیر 
سازمان  به  خوبی  اختیارات  الآن  گفت:  کنند.وحیدی  دنبال  را  موضوع 
تعزیرات به ویژه در حوزه کنترل واگذار شد، تعزیرات قبلًا یک مقداری 
محدودیت داشت و با اختیارات جدیدی که به آن ها داده شد می توانند نسبت 

به کنترل قیمت ها اقدام کنند.

وحیدی وزیر کشور:

اختیاراتجدیدبهتعزیراتبرایکنترلقیمتها
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یک مقام وزارت جهاد کشاورزی :

هیچ  مجوز
 افزایش قیمت

 کالاهای اساسی 
صادر نشده است
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چرا دیگر پای 
سریال های تلویزیون 
میخکوب نمی شویم؟
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جهاد  وزارت  اساسی  کالاهای  بر  نظارت  و  بازرسی  دفتر  سرپرست 
کالاهای  در  قیمتی  افزایش  هیچ گونه  حاضر  حال  در  گفت:  کشاورزی 
اساسی، کشاورزی و مواد غذایی رخ نداده و در صورت مشاهده با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
»مسعود امرالهی« در گفت وگو با ایرنا در خصوص وضعیت بازار کالاهای 
اساسی افزود: تاکنون هیچ گونه افزایش قیمت کالاهای اساسی و کشاورزی 
از سوی دولت اعلام نشده است و هرگونه افزایش قیمتی در کالاها صورت 

بگیرد برخورد تعزیراتی صورت می گیرد.
جهاد  وزارت  اساسی  کالاهای  بر  نظارت  و  بازرسی  دفتر  سرپرست 
مواد  و  اساسی  کالاهای  قیمت  افزایش  هرگونه  داشت:  اظهار  کشاورزی 
غذایی از مراجع رسمی اطلاع رسانی می شود.وی درباره کم فروشی و احتکار 
برخی واحدهای عرضه گفت: هر واحدی که دست به اقدام کم فروشی و 
احتکار بزنند و باعث نگرانی و تشویش اذهان عمومی شوند مورد برخورد 

کشور  در  به وفور   کالا  اینکه  بر  تاکید  با  می گیرند.امرالهی  قرار  قضایی 
گران فروشی،  هرگونه  مشاهده  در صورت  شهروندان  افزود:  است  موجود 
احتکار و کم فروشی می توانند مراتب را به دستگاه هوشمند سازمان تعزیرات 
کشوری ۱۲۴ و ۱۲۵ اعلام کنند تا با متخلفان و گران فروشان برخورد جدی 

صورت بگیرد.

یک مقام وزارت جهاد کشاورزی :

بامتخلفانبرخوردمیشود

اتحادیه اروپا:

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیشب و در پایان کنفرانس کمک 
به سوریه گفت که مشارکت کنندگان در این اجلاس اکنون را زمان مناسبی 

برای عادی سازی روابط با دمشق نمی دانند.
به گزارش ایرنا، تارنمای اقدام خارجی اتحادیه اروپا به نقل از سخنان جوسپ 
بورل نوشت که عادی سازی روابط با سوریه مشروط به تغییر اساسی رفتار 
عادی  گفت:  است.بورل  سیاسی  فرآیند  در  آن  معنادار  مشارکت  و  دمشق 
سازی در شرایط فعلی نه تنها به امتیاز دادن حکومت سوریه منجر نمی شود، 
بلکه بر عکس خیال این رژیم را از پذیرش رفتار فعلی اش راحت می کند.وی 
مدعی شد که به سود مردم سوریه است که فشارها بر این رژیم تداوم یابد تا 

در فرآیند سیاسی تحت حمایت سازمان ملل مشارکت کند.

رفتار حکومت  که  مادامی  گفت  اروپا  اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
سوریه تغییر اساسی نکند، این نهاد در بازسازی این کشور مشارکت نخواهد 

کرد.
کنفرانس بین المللی اهداکنندگان پس از گذشت ۱۲ سال از جنگ داخلی 

سوریه، ۶.۷ میلیارد دلار کمک به این کشور و همسایگانش اختصاص داد.
این تعهدات مالی که هدف آن دستیابی به رقم ۱۰.۵ میلیارد دلاری سازمان 
ملل در سال ۲۰۲۲ است، در گردهمایی ۵۵ کشور در بروکسل مطرح گردید.

از مجموع کمک های جمع آوری شده، ۶.۱ میلیارد دلار به طور خاص برای 
پناهندگان، پناهجویان و افراد بدون تابعیت است که بزرگترین درخواست 

بودجه از زمان آغاز طرح پناهندگان در سال ۲۰۱۵ محسوب می شود.

نماینده خوزستان :

 احتمال شکل گیری اتفاقات خطرناک تر از سال ۹۶ و ۹۸ وجود دارد

قاسم ساعدی نایب رییس کمیسیون انرژی می گوید: عدم مدیریت در امر 
نظارت، می تواند حوادثی مثل دی ماه ۹۶ و آبان ماه ۹۸ را حاصل شود و شاید 

خطر جدی تر هم باشد، چون تامین نان و معیشت مردم به خطر افتاده است.
اسلامی  انقلاب  عمر  از  که  سالی   ۴۴ در طول  شاید  آیتی:  محمد  رویداد۲۴ 
گرانی های  و  تورم  بابت  از  مردم  نگرانی  شاهد  اندازه  این  تا  می گذرد، 
کمرشکن نبودیم. اکنون میلیون ها ایرانی به واسطه سیاست های نادرستی که 
طی دهه ها از سوی دولت ها گرفته شده است، نمی دانند چگونه برای آینده 
خود برنامه ریزی کنند. سیاست های مالی و پولی دولت فعلًا نتیجه نداده و به 
از دولت سیزدهم  آنچه  نماینده دشت آزادگان و هویزه  قاسم ساعدی  گفته 

انتظار بود، محقق نشد و باید قبول کنیم تیم اقتصادی دولت ضعیف است.
ساعدی به رویداد ۲۴ می گوید: مجموعه اقتصادی دولت رئیسی، متاسفانه نه 
تولید محتوای متناسب با وضعیت مملکت کرده و نه راهکارهایی که اتخاذ 
می کند منطقی و در جهت حمایت از همه اقشار مردم است. راهکارهایی که 
اقتصادی دولت سیزدهم در پیش گرفتند، بیشتر این طور  برخی وزرا و تیم 
نشان می دهد که آن ها، وضع و جایگاه خود را لحاظ کردند و گویی اقشار 
ضعیف و برخی گروه های طبقه متوسط در این تصمیم ها، نادیده گرفته شدند.
می خواهد  دولت  وقتی  کرد:  تصریح  مجلس  انرژی  کمیسیون  رییس  نایب 
قانون، آیین نامه و روشی را در پیش بگیرد، باید نگاهش به کل جامعه باشد 
نه اینکه متأثر از جایگاه خود، تصمیم بگیرد. این روند در پیش گرفته شده، 
نگرانی مردم را به اوج رسانده است، زیرا دیگر نمی توان قیمت ها را با ماه 
قبل مقایسه کرد، بلکه باید دید با روز قبل چه تفاوتی کرده است.عضو مجمع 
نمایندگان استان خوزستان اظهار داشت: چندبرابر شدن قیمت ها، آن هم در 
هیچ گونه  از  خبری  و  رها  بازار  شویم  متوجه  تا  است  کافی  کوتاه،  مدتی 

نظارتی بر آن و حقوق مصرف کنندگان نیست. وقتی نظارت گم می شود 
و گرانی رخ می دهد، طبیعتاً احتکارگران هم فرصت را برای انجام کار خود 

مهیا می بینند.
ساعدی با گلایه از حقوق پایین کارمندان و کارگران گفت: واقعاً حقوق های 
فعلی تناسبی با تورم دارد؟ آیا حق مستضعفین ادا شده است؟ آیا دولت در 
با  کارگر  و  معلم  یک  آیا  است؟  بوده  موفق  مردم  اساسی  کالاهای  تامین 
از پسِ از هزینه های سنگین زندگی بربیاید؟  دریافتی ماهیانه خود می تواند 
افرادی که تحت پوشش نهادها و سازمان هستند یا به هر دلیلی از داشتن شغل 

محرومند، چه باید بکنند؟
وی در ادامه بیان کرد: نارضایتی عمومی در بین مردم شکل گرفته است و 
متاسفانه تیم اقتصادی دولت هم منسجم نیست. مردم درگیر تامین نان، برنج 
تحمل  آستانه  است.  آن ها  روزمرگی  جزو  که  کالاهایی  شده اند؛  روغن  و 
مردم کم شده است و دولت نباید مردم را آزمایش کند تا ببیند عکس العمل 
آن ها چیست. این روند، متناسب با نظام نیست و دشمنان ما چه در داخل و 
چه در خارج، مترصد چنین جوهایی هستند.این چهره اصولگرای مجلس در 
پاسخ به اینکه، آیا ادامه روند کنونی می تواند حوادثی نظیر دی ۹۶ و آبان 

۹۸ را رقم بزند؟
گفت: دولت باید بداند که ما مردم خوب و وفاداری به نظام داریم، ظرفیت 
و آستانه تحمل مردم هم، حدی دارد. عدم مدیریت در امر نظارت، می تواند 
حوادثی مثل ۹۶ و ۹۸ را حاصل شود و شاید خطر جدی تر هم باشد، چون 
تامین نان و معیشت مردم به خطر افتاده است. از این رو، از آقای رئیسی و 
تیمش می خواهم جلوی نگرانی مردم را بگیرند و به خواسته به حق آن ها که 

رفع مشکلات معیشتی است، عنایت ویژه کند.

نماینده خوزستان :

آستانه تحمل مردم حدی دارد
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